
UCHWAŁA NR IV/32/17/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Sejmiku Województwa Śląskiego w 2013 roku 

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 
oraz § 45 a ust. 1 

Statutu Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego  
uchwala:  

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Śląskiego w 2013 roku, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

Andrzej Gościniak

Id: 35B39D58-FA48-42CA-AB31-F273A4CFE400. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/32/17/2013 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 25 marca 2013 r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej 
Sejmiku Województwa Śląskiego  w 2013 roku  

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Województwa Śląskiego za I półrocze 2013 roku. 

2. Stan przygotowania Wojewódzkich Ośrodków Ruchu Drogowego do zmiany systemu egzaminowania 
kierowców i obiegu dokumentów z tym związanych. 

3. Kontrola wykorzystania funduszy samorządowych i realizacja zadań przez Wojewódzki Ośrodek Kultury 
i Sportu WOKiS „Stadion Śląski”. 

4. Sytuacja finansowa, organizacyjna jednostek służby zdrowia, które realizują zadania wcześniej wykonywane 
przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 1 im. Prof. Józefa Gasińskiego w Tychach w okresie 2008-2013 
z uwzględnieniem następujących obszarów: 

1) Poziom finansowania ww. jednostek w latach 2008-2013 z NFZ, 

2) Poziom pomocy ze strony Urzędu Marszałkowskiego w latach 2008-2013 dla ww. jednostek, 

3) Nadzór właścicielski nad ww. jednostkami, w tym dotyczący: 

a) zatwierdzania sprawozdań, 

b) bieżącej kontroli. 

Id: 35B39D58-FA48-42CA-AB31-F273A4CFE400. Podpisany Strona 2




